Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 30/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, IV, “A”, DA LEI Nº 14.133/2021

ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

CONTRATADO: GAMВAТТO C1 VEICULOS LTDA - CNPJ 07.297.646/0003-93

ОBJЕTО: O objeto é a contratação de empresa mecânica especializada na prestação de serviços

técnicos de manutenção preventiva para veículo da secretaria. Conforme o contrato de compra, o

veículo possui 2 revisões com mão de obra gratuita, a primeira revisão deverá ser feita com

10.000km, sendo que o mesmo se encontra com a quilometragem de 9.600km.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

07 002 2702 435 1500 1001 0001 339030

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, IV, "A", DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 686,90 (SEISCENTOS E OITENTA SEIS RAIS E NOVENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/03/2025 A 23/05/2025

Boa Vista do Incra, 24 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:455980

88053

Assinado de forma

digital por GILMAR

LAURINDO

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.25

08:33:16-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra- RS

CERTIFIDO QUE

O Documento de N ExT DL 30/k5
Fel prolicado nasta deta no mural docio.

Prsfetura Municipal de Bea Visia do Inora/RS

En 2517125
Racooned

Av. Heraclides de Lima Gomesmes - 00- bairro centro - CEP 98120-000 Boа Vista do

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br